مسـألهی اصـلی، امـروزه، ایجـاد
شکلهای نوین همبستگی و زندگی مشترک در استقلال
نسبت به دولت و قدرتها و به طور کلی در رد و نفیِ
آنهاست. شکلهایی که از هم اکنون و در هر جا باید
تجربه شوند و به صورتی واقعی مناسباتِ مبتنی بر
اشتراک، برابری و رهایی از سلطهها را به وجود

آورند.

تذکر: در ترجمه زیر،عنوانها و مطالب داخل کروشه
همه جا از مترجم است.

شیدان وثیق

آوریل 2022 – اردیبهشت 1401
–————————————————————————————————

در چه زمانهای زندگی میکنیم؟
گفتگو با ژاک رانسیر

(گزیدهها)

دموکراسی و نمایندگی: دو منطق متضاد
دموکراسی، گونهای رزیم سیاسی نیست بلکه وضعیتی
برابریخواهانه است. شرطِ آنارشیکِ وجودِ خودِ
قدرت است. بهویژه قدرت سیاسیای که همّ و غمّ خود